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Mästerskapsfinal Ungdomar - Liggande Omg Ligg S:a Ligg S:a S:a Tot

1 Edward Yu Umeå Skf 197 48 245 49 294 9 10 9 10 10 48 342

2 André Olsén Umeå Skf 190 49 239 48 287 10 9 10 9 10 48 335

3 William Öster Umeå Skf 191 47 238 47 285 10 9 10 10 10 49 334

4 Elina Högström Ramselefors Skf 188 45 233 46 279 9 9 10 10 10 48 327

5 Emil Bergman Umeå Skf 193 45 238 43 281 10 9 9 9 9 46 327

6 Melker Henriksson Umeå Skf 179 45 224 41 265 10 9 9 8 9 45 310

Mästerskapsfinal Juniorer - Liggande Omg Ligg S:a Ligg S:a S:a Tot

1 Marlene Forsell Ramselefors Skf 194 47 241 49 290 10 9 10 8 10 47 337

2 Mikael Gustafsson Umeå Skf 182 47 229 45 274 7 9 9 10 9 44 318

Liggande

Liggande



Mästerskapsfinal Seniorer - Liggande Omg Ligg S:a Ligg S:a S:a Tot

1 Christian Lejon Umeå Skf 195 49 244 50 294 9 9 9 9 9 45 339

2 Stefan Thorin Umeå Skf 188 48 236 47 283 9 10 9 8 9 45 328

3 Ida Lundmark Drängsmarks Skf 187 48 235 46 281 9 10 9 8 9 45 326

4 Johan Nilsson Ramselefors Skf 181 46 227 49 276 9 9 10 9 10 47 323

5 Daniel Undestam Umeå Skf 184 46 230 47 277 7 9 10 10 10 46 323

Mästerskapsfinal Veteraner - Liggande Omg Ligg S:a Ligg S:a S:a Tot

1 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors Skf 187 49 236 45 281 8 9 9 10 10 46 327

2 Sören Olsson Umeå Skf 187 47 234 48 282 9 10 9 8 8 44 326

3 Leif Sigfridsson Ramselefors Skf 186 46 232 43 275 10 7 10 10 9 46 321

4 Stig Jussén Umeå Skf 186 47 233 45 278 8 9 7 9 10 43 321

5 Staffan Samuelsson Rundviks Skf 172 47 219 48 267 9 10 8 10 10 47 314

6 Rolf Lindbäck Vännäs Skf 179 44 223 46 269 8 9 8 10 9 44 313

7 Lennart Westermark Drängsmarks Skf 178 44 222 44 266 9 10 9 9 8 45 311

Liggande

Liggande



Mästerskapsfinal Juniorer - Ställningar Omg Ligg S:a S:a S:a Tot

1 Marlene Forsell Ramselefors Skf 181 49 230 43 273 6 6 9 9 9 39 312

2 Elina Högström Ramselefors Skf 167 45 212 39 251 9 8 10 7 7 41 292

Mästerskapsfinal Veteraner - Ställningar Omg Ligg S:a Knä S:a S:a Tot

1 Sören Olsson Umeå Skf 188 50 238 44 282 6 7 5 9 9 36 318

2 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors Skf 180 46 226 41 267 8 9 8 7 8 40 307

3 Leif Sigfridsson Ramselefors Skf 169 49 218 44 262 0 6 0 9 8 23 285

4 Staffan Samuelsson Rundviks Skf 157 44 201 29 230 6 8 9 9 5 37 267

5 Lennart Westermark Drängsmarks Skf 153 46 199 42 241 5 6 7 2 1 21 262

Mästerskapsfinal Seniorer - Ställningar Omg Ligg S:a Knä S:a S:a Tot

1 Johan Nilsson Ramselefors Skf 180 45 225 46 271 9 9 9 10 6 43 314

2 Christian Lejon Umeå Skf 184 48 232 43 275 7 7 9 5 9 37 312

3 Daniel Undestam Umeå Skf 178 40 218 40 258 9 9 8 8 10 44 302

4 Ida Lundmark Drängsmarks Skf 165 44 209 40 249 10 9 9 7 7 42 291

Stående

Stående

Stående



K 11, 20 skott liggande med stöd L L L L S:a
1 Edward Yu Umeå Skf 49 50 48 50 197

2 Melker Henriksson Umeå Skf 46 44 47 42 179

K 13, 20 skott liggande med stöd L L L L S:a
1 William Öster Umeå Skf 47 47 50 47 191

K 15, 20 skott liggande med stöd L L L L S:a
1 Emil Bergman Umeå Skf 50 49 47 47 193

2 André Olsén Umeå Skf 48 47 48 47 190

3 Elina Högström Ramselefors Skf 44 48 48 48 188

Juniorer 20 skott liggande L L L L S:a
1 Marlene Forsell Ramselefors Skf 49 48 50 47 194

2 Mikael Gustafsson Umeå Skf 44 47 45 46 182

Seniorer 20 skott liggande L L L L S:a
1 Christian Lejon Umeå Skf 49 47 50 49 195

2 Stefan Thorin Umeå Skf 46 47 48 47 188

3 Ida Lundmark Drängsmarks Skf 47 48 44 48 187

4 Daniel Undestam Umeå Skf 46 47 43 48 184

5 Johan Nilsson Ramselefors Skf 44 46 45 46 181

Veteraner 20 skott liggande L L L L S:a
1 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors Skf 46 48 46 47 187

2 Sören Olsson Umeå Skf 47 48 49 43 187

3 Leif Sigfridsson Ramselefors Skf 45 45 46 50 186

4 Stig Jussén Umeå Skf 47 43 49 47 186

5 Rolf Lindbäck Vännäs Skf 43 45 46 45 179

6 Lennart Westermark Drängsmarks Skf 45 45 43 45 178

7 Staffan Samuelsson Rundviks Skf 45 40 42 45 172

Juniorer 10 ligg + 5 stå + 5 knä L L S K S:a
1 Marlene Forsell Ramselefors Skf 47 45 43 46 181

2 Elina Högström Ramselefors Skf 46 46 39 36 167

Seniorer 10 ligg + 5 stå + 5 knä L L S K S:a
1 Christian Lejon Umeå Skf 48 49 39 48 184

2 Johan Nilsson Ramselefors Skf 48 49 38 45 180

3 Daniel Undestam Umeå Skf 45 46 44 43 178

4 Ida Lundmark Drängsmarks Skf 46 46 39 34 165

Veteraner 10 ligg + 5 stå + 5 knä L L S K S:a
1 Sören Olsson Umeå Skf 48 49 43 48 188

2 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors Skf 48 50 40 42 180

3 Leif Sigfridsson Ramselefors Skf 43 49 34 43 169

4 Staffan Samuelsson Rundviks Skf 44 45 32 36 157

5 Lennart Westermark Drängsmarks Skf 49 48 19 37 153


